



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	927 989 344
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LINK MEDICAL AS
Forretningsadresse:	Drammensveien 288 0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jan Helge Golmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	01.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.10.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		38 554 290	33 307 434
Annen driftsinntekt		0	2 157 252
Sum inntekter	1,2	38 554 290	35 464 686
Kostnader			
Felleskostnader konsernselskaper	2	34 054 921	35 464 686
Lønnskostnad	3,4		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	496 971	
Annen driftskostnad	3	32 870 276	3 627 160
Sum kostnader		67 422 168	39 091 846
Driftsresultat		-28 867 878	-3 627 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		92 490	
Annen renteinntekt		12 254	5 458
Annen finansinntekt		1 537 144	1 755 988
Sum finansinntekter		1 641 888	1 761 446
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 397 955	1 140 441
Annen rentekostnad		622	159 255
Annen finanskostnad		1 022 728	2 184 683
Sum finanskostnader		3 421 305	3 484 379
Netto finans		-1 779 417	-1 722 933
Ordinært resultat før skattekostnad		-30 647 295	-5 350 093
Skattekostnad på resultat	6	-447 871	-1 177 021
Ordinært resultat etter skattekostnad		-30 199 424	-4 173 072
Årsresultat		-30 199 424	-4 173 072
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 173 072	-327 555



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-30 199 424	-4 173 072
Sum overføringer og disponeringer		-30 199 424	-4 173 072



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 129 898	1 271 919
Systemutvikling	5	993 943	
Sum immaterielle eiendeler		2 123 841	1 271 919
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	25 334 810	25 334 810
Lån til foretak i samme konsern		3 368 679	1 010 000
Sum finansielle anleggsmidler		28 703 489	26 344 810
Sum anleggsmidler		30 827 330	27 616 729
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		356 282	582 004
Konsernfordringer		24 595 789	13 601 693
Sum fordringer		24 952 071	14 183 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	9	209 797	515 273
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		209 797	515 273
Sum omløpsmidler		25 161 868	14 698 970
SUM EIENDELER		55 989 198	42 315 699
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	12 000 000	12 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overkurs		1 413 130	1 413 130
Sum innskutt egenkapital		13 413 130	13 413 130
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		32 617 519	4 509 531
Sum opptjent egenkapital		-32 617 519	-4 509 531
Sum egenkapital	11,12	-19 204 389	8 903 599
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		70 838 020	14 868 827
Sum annen langsiktig gjeld		70 838 020	14 868 827
Sum langsiktig gjeld		70 838 020	14 868 827
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 009 690	980 275
Betalbar skatt			
Skyldig offentlige avgifter		87 269	200 825
Kortsiktig konserngjeld		3 078 607	17 314 309
Annen kortsiktig gjeld		180 000	47 866
Sum kortsiktig gjeld		4 355 566	18 543 275
Sum gjeld		75 193 586	33 412 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 989 197	42 315 701



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		188 376 521	241 480 741
Annen driftsinntekt		24 558 472	21 994 477
Sum inntekter	1,2	212 934 993	263 475 218
Kostnader			
Varekostnad	2	64 913 021	79 931 224
Lønnskostnad	3,4	156 499 188	170 390 722
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 127 701	2 270 044
Annen driftskostnad		9 191 878	28 966 197
Sum kostnader		231 731 788	281 558 187
Driftsresultat		-18 796 795	-18 082 969
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 316 548	414 615
Annen finansinntekt		4 089 509	5 191 405
Sum finansinntekter		5 406 057	5 606 020
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 386 427	169 125
Annen rentekostnad		2 103 017	1 630 087
Annen finanskostnad		2 213 348	4 019 711
Sum finanskostnader		5 702 792	5 818 923
Netto finans		-296 735	-212 903
Ordinært resultat før skattekostnad		-19 093 530	-18 295 872
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 055 160	-2 092 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 038 370	-16 203 162
Årsresultat		-18 038 370	-16 203 162
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 203 161	
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Avsatt til annen egenkapital		-18 038 370	-16 203 161
Sum overføringer og disponeringer		-18 038 370	-16 203 161



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	12 639 302	11 157 586
Systemutvikling	5	993 943	
Sum immaterielle eiendeler		13 633 245	11 157 586
Varige driftsmidler			
Kunst		38 850	38 850
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 097 091	1 238 534
Sum varige driftsmidler	5	1 135 941	1 277 384
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Obligasjoner	7	1 002 639	924 950
Sum finansielle anleggsmidler		1 002 639	924 950
Sum anleggsmidler		15 771 825	13 359 920
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	43 631 495	52 118 148
Andre kortsiktige fordringer		15 833 978	8 708 029
Konsernfordringer		2 934 377	1 252 218
Krav på innbetaling av selskapskapital			990 779
Sum fordringer		62 399 850	63 069 174
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	16 056 053	12 672 740
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 056 053	12 672 740
Sum omløpsmidler		78 455 903	75 741 914
SUM EIENDELER		94 227 728	89 101 834



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	12 000 000	12 000 000
Overkurs		1 413 130	1 413 130
Sum innskutt egenkapital		13 413 130	13 413 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap		45 961 518	28 122 124
Sum opptjent egenkapital		-45 961 518	-28 122 124
Sum egenkapital	11,12	-32 548 388	-14 708 994
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		664 391	4 971 595
Sum avsetninger for forpliktelser		664 391	4 971 595
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	550 000	2 750 000
Langsiktig konserngjeld		51 680 598	
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 562 304	
Sum annen langsiktig gjeld		54 792 902	2 750 000
Sum langsiktig gjeld		55 457 293	7 721 595
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 377 684	3 734 250
Leverandørgjeld		15 767 552	15 485 409
Betalbar skatt			640 431
Skyldig offentlige avgifter		4 476 638	16 627 366
Kortsiktig konserngjeld		5 695 940	18 092 946
Annen kortsiktig gjeld		40 001 008	41 508 832
Sum kortsiktig gjeld		71 318 822	96 089 234



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		126 776 115	103 810 829
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 227 727	89 101 835



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 759116

Enheten

Organisasjonsnummer: 927 989 344
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LINK MEDICAL AS
Forretningsadresse: Drammensveien 288
0283 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Helge Golmen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.10.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.10.2025



Organisasjonsnr: 927 989 344
LINK MEDICAL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		38 554 290	33 307 434
Annen driftsinntekt		0	2 157 252
Sum inntekter	1, 2	38 554 290	35 464 686
Kostnader			
Felleskostnader			
konsernselskaper	2	34 054 921	35 464 686
Lønnskostnad	3, 4		
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	496 971	
Annen driftskostnad	3	32 870 276	3 627 160
Sum kostnader		67 422 168	39 091 846
Driftsresultat		-28 867 878	-3 627 160
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		92 490	
Annen renteinntekt		12 254	5 458
Annen finansinntekt		1 537 144	1 755 988
Sum finansinntekter		1 641 888	1 761 446
Rentekostnad til foretak i samme konsern		2 397 955	1 140 441
Annen rentekostnad		622	159 255
Annen finanskostnad		1 022 728	2 184 683
Sum finanskostnader		3 421 305	3 484 379
Netto finans		-1 779 417	-1 722 933
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	6	-447 871	-1 177 021
Ordinært resultat etter skattekostnad		-30 199 424	-4 173 072
Årsresultat		-30 199 424	-4 173 072
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 173 072	-327 555
Overføringer og disponeringer			



Udekket tap	-30 199 424	-4 173 072
Sum overføringer og disponeringer	-30 199 424	-4 173 072



Organisasjonsnr: 927 989 344
LINK MEDICAL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	1 129 898	1 271 919
Systemutvikling	5	993 943	
Sum immaterielle eiendeler		2 123 841	1 271 919
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	25 334 810	25 334 810
Lån til foretak i samme konsern		3 368 679	1 010 000
Sum finansielle anleggsmidler		28 703 489	26 344 810
Sum anleggsmidler		30 827 330	27 616 729
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		356 282	582 004
Konsernfordringer		24 595 789	13 601 693
Sum fordringer		24 952 071	14 183 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	9	209 797	515 273
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		209 797	515 273
Sum omløpsmidler		25 161 868	14 698 970
SUM EIENDELER		55 989 198	42 315 699
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	12 000 000	12 000 000
Overkurs		1 413 130	1 413 130
Sum innskutt egenkapital		13 413 130	13 413 130
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		32 617 519	4 509 531
Sum opptjent egenkapital		-32 617 519	-4 509 531



Sum egenkapital	11,12	-19 204 389	8 903 599
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld		70 838 020	14 868 827
Sum annen langsiktig gjeld		70 838 020	14 868 827
Sum langsiktig gjeld		70 838 020	14 868 827
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 009 690	980 275
Betalbar skatt			
Skyldig offentlige avgifter		87 269	200 825
Kortsiktig konserngjeld		3 078 607	17 314 309
Annen kortsiktig gjeld		180 000	47 866
Sum kortsiktig gjeld		4 355 566	18 543 275
Sum gjeld		75 193 586	33 412 102
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 989 197	42 315 701



Organisasjonsnr: 927 989 344
LINK MEDICAL AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		188 376 521	241 480 741
Annen driftsinntekt		24 558 472	21 994 477
Sum inntekter	1, 2	212 934 993	263 475 218
Kostnader			
Varekostnad	2	64 913 021	79 931 224
Lønnskostnad	3, 4	156 499 188	170 390 722
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 127 701	2 270 044
Annen driftskostnad		9 191 878	28 966 197
Sum kostnader		231 731 788	281 558 187
Driftsresultat		-18 796 795	-18 082 969
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 316 548	414 615
Annen finansinntekt		4 089 509	5 191 405
Sum finansinntekter		5 406 057	5 606 020
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 386 427	169 125
Annen rentekostnad		2 103 017	1 630 087
Annen finanskostnad		2 213 348	4 019 711
Sum finanskostnader		5 702 792	5 818 923
Netto finans		-296 735	-212 903
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-1 055 160	-2 092 710
Ordinært resultat etter skattekostnad		-18 038 370	-16 203 162
Årsresultat		-18 038 370	-16 203 162
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-16 203 161	
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		-18 038 370	-16 203 161
Sum overføringer og disponeringer		-18 038 370	-16 203 161





Organisasjonsnr: 927 989 344
LINK MEDICAL AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	12 639 302	11 157 586
Systemutvikling	5	993 943	
Sum immaterielle eiendeler		13 633 245	11 157 586
Varige driftsmidler			
Kunst		38 850	38 850
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	1 097 091	1 238 534
Sum varige driftsmidler	5	1 135 941	1 277 384
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Obligasjoner	7	1 002 639	924 950
Sum finansielle anleggsmidler		1 002 639	924 950
Sum anleggsmidler		15 771 825	13 359 920
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	43 631 495	52 118 148
Andre kortsiktige fordringer		15 833 978	8 708 029
Konsernfordringer		2 934 377	1 252 218
Krav på innbetaling av selskapskapital			990 779
Sum fordringer		62 399 850	63 069 174
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	16 056 053	12 672 740
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		16 056 053	12 672 740
Sum omløpsmidler		78 455 903	75 741 914
SUM EIENDELER		94 227 728	89 101 834

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	12 000 000	12 000 000
Overkurs		1 413 130	1 413 130
Sum innskutt egenkapital		13 413 130	13 413 130
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
Udisponert resultat			
Udekket tap		45 961 518	28 122 124
Sum opptjent egenkapital		-45 961 518	-28 122 124
Sum egenkapital	11,12	-32 548 388	-14 708 994
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelse		664 391	4 971 595
Sum avsetninger for forpliktelse		664 391	4 971 595
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	550 000	2 750 000
Langsiktig konserngjeld		51 680 598	
Øvrig langsiktig gjeld	7	2 562 304	
Sum annen langsiktig gjeld		54 792 902	2 750 000
Sum langsiktig gjeld		55 457 293	7 721 595
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 377 684	3 734 250
Leverandørgjeld		15 767 552	15 485 409
Betalbar skatt			640 431
Skyldig offentlige avgifter		4 476 638	16 627 366
Kortsiktig konserngjeld		5 695 940	18 092 946
Annen kortsiktig gjeld		40 001 008	41 508 832
Sum kortsiktig gjeld		71 318 822	96 089 234
Sum gjeld		126 776 115	103 810 829
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		94 227 727	89 101 835



Organisasjonsnr: 927 989 344
LINK MEDICAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 927 989 344
LINK MEDICAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



RSM Norge AS
Ruseløkkveien 30, 0251 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

Til generalforsamlingen i Link Medical AS

T +47 23 11 42 00

www.rsmnorge.no

Årsberetning for 2024

LINK Medical AS (konsern)

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er salg av hovedkontortjenester til øvrige selskaper i konsernet. Konsernet har hovedkontor i Oslo og kontorer i Stockholm, Lund, Uppsala, København, London og Berlin. LINK Medical Research i Norge, Tyskland, Storbritannia, Sverige og Danmark leverer i første rekke tjenester innenfor kliniske studier og regulatoriske tjenester. Konsernet har som ambisjon å være et ledende nordeuropeisk CRO-selskap som tilbyr tjenester basert på høy kompetanse hos våre medarbeidere.

Konsernets utvikling, resultat og fortsatte drift

Morselskapets omsetning knytter seg til leveranser av fellestjenester i konsernet. Denne omsetningen var på henholdsvis NOK 38,6 millioner i 2024, mot NOK 35,4 millioner i 2023. Morselskapets årsresultat var NOK -30,2 millioner for 2024, mot NOK -4,2 millioner for 2023. Den svake utviklingen er knyttet til nedskrivning av verdien av fordringer på enkelte utenlandske datterselskaper.

Konsernets omsetning i 2024 var NOK 212,9 millioner, mot 263,5 millioner i 2023.

Konsernets årsresultat var på -18,0 millioner kroner for 2024 og var -16,2 millioner kroner i 2023. Konsernet har over tid hatt søkelys på å bygge en organisasjon rettet mot vekst, og dette har preget resultatene.

Konsernet har driftsmessig hatt nok et år hvor uroligheter i finansmarkedet har gitt svakere tilgang på kapital for biotech-selskaper, som igjen har gitt færre prosjekter innen kliniske studier for konsernets del. Sammen med konkurser blant kunder, samt restruktureringskostnader knyttet til bemanningsreduksjoner, bidro dette til et svekket driftsresultat, som for konsernet var -18,8 millioner kroner i 2024 og som var -18,1 millioner kroner i 2023. Ser vi bort fra engangshendelser, så har underliggende drift i konsernet forbedret seg fra 2023 til 2024.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på 5,9 millioner kroner, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde -18,8 millioner kroner. Differansen skyldes i hovedsak endringer i konsernmellomværende og kundefordringer, samt i andre tidsavgrensningsposter. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var 2,0 millioner.

Svake driftsresultater de siste årene har medført at konsernets egenkapital pr. 31.12.2024 var negativ. Bobcat Holding AS som eier alle aksjene i Link Medical AS har stilt tilbakeståelseserklæring for gjelden Link Medical AS har til Bobcat Holding AS. Gjelden til Bobcat Holding AS utgjør kr. 28 000 000 pluss påløpte renter på kr. 1 576 128. Denne erklæringen sikrer at Link Medical AS kan fortsette sin drift uten risiko for avvikling de neste 12 måneder etter regnskapsavleggelsen. Erklæringen gjelder inntil alle krav fra eksterne kreditorer mot Link Medical AS er oppfylt. På bakgrunn av overnevnte legges forutsetningen om fortsatt drift til grunn.

Konsernet skiftet hovedeier i løpet av 2022 og ny konsernledelse var på plass ved inngangen til 2023. I 2023 og 2024 har det blitt gjennomført bemanningsreduksjoner, som har redusert overkapasiteten knyttet til kliniske studier og administrasjon. Det er i tillegg gjennomført kapitalutvidelser i konsernets eierselskap og det vil løpende gjøres vurderinger av kapital i datterselskaper for å sikre at likviditet og soliditet er på et tilfredsstillende nivå.



Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. I 2024 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at avtale prosjektinntekter i samme valuta som vi har kostnader.

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro og US dollar, da en ikke uvesentlig del av selskapets inntekter er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er mindre eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld er svært begrenset. Endringer i rentenivået påvirker derimot investeringsviljen hos våre kunder og reduserte renter vil normalt medføre bedre markedsforhold for våre tjenester.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selv om det har vært en økning de siste årene på grunn av dårlige markedsforhold og redusert investeringsvilje hos våre kunders investorer. Konsernet hadde vesentlige tap på fordringer i 2024 og er eksponert for ytterligere tap dersom frivillige løsninger ikke finnes.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men vi har i første rekke søkelys på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes i stor grad, men månedlige prosjektgjennomganger bidrar til god dialog med kunder som sikrer betaling til rett tid.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Åpenhetsloven

Selskapet omfattes av Åpenhetsloven og har etablert rutiner for aktsomhetsvurderinger av leverandører og samarbeidspartnere. Vi stiller krav til respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i hele verdikjeden. Det er i 2024 ikke avdekket brudd på disse kravene. Selskapet publiserer årlig en redegjørelse i tråd med lovens bestemmelser. Denne redegjørelsen vil bli publisert på våre hjemmesider linkmedical.eu i løpet av 2025.

Arbeidsmiljø

Morselskapet har ingen ansatte.

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet i konsernet vært godt og det er igangsatt løpende tiltak for å forbedre arbeidsmiljøet ytterligere. Det gjennomføres vernerunder to ganger i året hvor alle arbeidsplasser evalueres. I tillegg tar vi opp relevante problemer med oppdragsgiver for ansatte plassert utenom hovedkontoret. Det har i løpet av 2024 ikke vært rapportert om personskader på arbeidsplassen.

Sykefraværet i konsernet i 2024 har vært på 3,4% av total arbeidstid i løpet av året, ned fra ca. 5,0% i 2023. Av dette utgjorde langtidssykemeldinger 1,4%, korttidsfraværet var på 1,5%, mens fravær knyttet til syke barn var på 0,5%.

Konsernet har ansatt egen HR-direktør, som utvikler prosesser for personalutvikling for konsernet.



Likestilling

Morselskap:

Morselskapet har ingen ansatte. Styret består av konsernets CEO og CFO, som begge er menn. Ny CEO i konsernet startet 15. januar 2025.

Konsern:

Konsernet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller seksuell legning. Både styret og ledelsen er bevisste på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten. Omtrent 85% av konsernets ansatte er kvinner.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet har begrenset påvirkning på ytre miljø, da vi utelukkende leverer tjenester. Miljøbelastningen knytter seg i hovedsak til reisevirksomhet og energiforbruk i kontorlokaler. Vi søker å redusere reisevirksomhet ved å benytte digitale møteplattformer der det er mulig. I 2024 flyttet selskapet til mindre og mer energieffektive lokaler flere steder, noe som bidrar til lavere energiforbruk og reduserte miljøutslipp. Selskapet vil fortsette arbeidet med å identifisere og gjennomføre tiltak som kan redusere vår miljøpåvirkning ytterligere.

Årsregnskapet/Konsernregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. Det har ikke inntrådt forhold, annet enn de nevnt over, etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av morselskapet og konsernet.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet/konsernregnskapet en riktig oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og konsernets stilling per 31.12.2024. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede, og dette er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.



Resultatdisponering

Morselskapet:

Styret foreslår at årets underskudd, NOK -30 199 424 disponeres som følger:

Avsatt til utbytte:	kr	0,-
Overført fra annen egenkapital:	kr	-30 199 424,-
Sum	kr	-30 199 424,-

Morselskapet har etter dette per 31.12.2024 en egenkapital på -19 204 389 NOK hvorav aksjekapitalen er på 12 000 000 NOK.

Oslo 1. oktober 2025

Anders Göransson
Styreleder

Jan Helge Golmen
Styremedlem





Link Medical AS

Morselskapet		Konsernet			
2023	2024	Resultatregnskap	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader:					
<i>Driftsinntekter:</i>					
33 307 434	38 554 290	Salgsinntekter		188 376 521	241 480 741
2 157 252	0	Annen driftsinntekt		24 558 472	21 994 477
35 464 686	38 554 290	Sum driftsinntekter	1, 2	212 934 993	263 475 218
<i>Driftskostnader:</i>					
35 464 686	34 054 921	Varekostnad	2	64 913 021	79 931 224
0	0	Lønnskostnad	3, 4	156 499 188	170 390 722
0	496 971	Avskrivning	5	1 127 701	2 270 044
3 627 160	32 870 276	Annen driftskostnad	3	9 191 878	28 966 197
39 091 846	67 422 168	Sum driftskostnader		231 731 788	281 558 187
(3 627 160)	(28 867 878)	Driftsresultat		(18 796 795)	(18 082 969)
<i>Finansinntekter og finanskostnader:</i>					
5 458	12 254	Annen renteinntekt		1 316 548	414 615
0	92 490	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
1 755 988	1 537 144	Annen finansinntekt		4 089 509	5 191 405
159 255	622	Annen rentekostnad		2 103 017	1 630 087
1 140 441	2 397 955	Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 386 427	169 125
2 184 683	1 022 728	Annen finanskostnad		2 213 348	4 019 711
(1 722 933)	(1 779 417)	Resultat av finansposter		(296 735)	(212 903)
(5 350 093)	(30 647 295)	Resultat før skattekostnad		(19 093 530)	(18 295 871)
(1 177 021)	(447 871)	Skattekostnad	6	(1 055 160)	(2 092 710)
(4 173 072)	(30 199 424)	Resultat etter skatt		(18 038 370)	(16 203 161)
		Herav minoritetens andel		0	0
		Herav majoritetens andel		(18 038 370)	(16 203 161)
<i>Disponering:</i>					
(4 173 072)	(30 199 424)	Overført til udekket tap			
(4 173 072)	(30 199 424)	Sum disponering			



Link Medical AS

Morselskapet		Konsernet			
2023	2024	Balanse	Noter	2024	2023
		Eiendeler			
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
1 271 919	1 129 898	Utsatt skattefordel	6	12 639 302	11 157 586
0	993 943	Systemutvikling	5	993 943	0
1 271 919	2 123 841	Sum immaterielle eiendeler		13 633 245	11 157 586
		Varige driftsmidler			
0	0	Kunst		38 850	38 850
0	0	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	1 097 091	1 238 534
0	0	Sum varige driftsmidler	5	1 135 941	1 277 384
		Finansielle anleggsmidler			
25 334 810	25 334 810	Investeringer i datterselskap	8	0	0
1 010 000	3 368 679	Lån til foretak i samme konsern		0	0
0	0	Andre langsiktige fordringer	7	1 002 639	924 950
26 344 810	28 703 489	Sum finansielle anleggsmidler		1 002 639	924 950
27 616 729	30 827 330	Sum anleggsmidler		15 771 824	13 359 920
		Omløpsmidler			
		Fordringer			
0	0	Kundefordringer	7	43 631 495	52 118 148
582 004	356 282	Andre kortsiktige fordringer		15 833 978	8 708 029
13 601 693	24 595 789	Fordring på selskap i samme konsern		2 934 377	1 252 218
0	0	Skattefordringer		0	990 779
14 183 698	24 952 071	Sum fordringer		62 399 850	63 069 174
515 273	209 797	Bankinnskudd	9	16 056 053	12 672 740
14 698 971	25 161 868	Sum omløpsmidler		78 455 903	75 741 914
42 315 700	55 989 198	Sum eiendeler		94 227 728	89 101 834



Link Medical AS

Morselskapet		Balanse		Konsernet	
2023	2024			2024	2023
		Egenkapital og gjeld			
		Egenkapital			
		Innskutt egenkapital			
12 000 000	12 000 000	Aksjekapital	10	12 000 000	12 000 000
1 413 130	1 413 130	Overkurs		1 413 130	1 413 130
13 413 130	13 413 130	Sum innskutt egenkapital		13 413 130	13 413 130
		Opptjent egenkapital			
(4 509 531)	(32 617 519)	Udekket tap		(45 961 518)	(28 122 124)
(4 509 531)	(32 617 519)	Sum opptjent egenkapital		(45 961 518)	(28 122 124)
0	0	Minoritet		0	0
8 903 599	(19 204 389)	Sum egenkapital	11, 12	(32 548 388)	(14 708 994)
		Gjeld			
		Avsetning for forpliktelser			
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		664 391	4 971 595
0	0	Sum avsetning for forpliktelser		664 391	4 971 595
		Annen langsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	550 000	2 750 000
14 868 827	70 838 020	Gjeld til selskap i samme konsern		51 680 598	0
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	7	2 562 304	0
14 868 827	70 838 020	Sum annen langsiktig gjeld		54 792 902	2 750 000
		Kortsiktig gjeld			
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	7	5 377 684	3 734 250
980 275	1 009 690	Leverandørgjeld		15 767 552	15 485 409
0	0	Betalbar skatt		0	640 431
200 825	87 269	Skyldig offentlige avgifter		4 476 638	16 627 366
17 314 309	3 078 607	Gjeld til selskap i samme konsern		5 695 940	18 092 946
47 866	180 000	Annen kortsiktig gjeld		40 001 008	41 508 832
18 543 274	4 355 566	Sum kortsiktig gjeld		71 318 822	96 089 234
33 412 101	75 193 587	Sum gjeld		126 776 115	103 810 829
42 315 700	55 989 198	Sum egenkapital og gjeld		94 227 728	89 101 834

Oslo, 1/10-2025


Styreleder/daglig leder
Carl Anders Göransson


Styremedlem
Jan Helge Golmen



Link Medical AS

Morselskap		Kontantstrømoppstilling			Konsern	
2023	2024		2024	2023		
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter				
(4 173 072)	(30 647 295)	Resultat før skattekostnad	(19 093 530)	(16 203 161)		
0	0	Periodens betalte skatt	0	640 431		
0	496 971	Ordinære avskrivninger	1 127 701	2 270 044		
0	0	Endring i kundefordringer	8 486 653	(11 360 104)		
826 183	29 415	Endring i leverandørgjeld	282 143	5 620 267		
(40 442)	30 472 152	Endring i konsernmellomværende	39 692 869	7 221 686		
0	0	Effekt av valutakursendringer	(1 892 460)	0		
(5 899 467)	834 192	Endring i andre tidsavgrensingsposter	(22 683 296)	14 879 010		
(9 286 798)	1 185 435	Kontantstrøm operasjonelle aktiviteter	5 920 080	3 068 173		
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter				
0	(1 490 914)	Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	(1 980 201)	0		
0	(1 490 914)	Kontantstrøm investeringsaktiviteter	(1 980 201)	0		
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter				
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	1 643 434	0		
0	0	Utbetalinger ved nedbet. av langsiktig gjeld	(2 200 000)	(2 344 468)		
9 600 000	0	Endring i innbetalt egenkapital	0	0		
9 600 000	0	Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	(556 566)	(2 344 468)		
		Andre endringer konsern		208 225		
313 202	(305 479)	Netto end. i kontanter og kontantekvivalenter	3 383 313	931 930		
202 070	515 273	Behold. av kontanter og kontantekvival. 01.01	12 672 740	11 740 810		
515 273	209 797	Behold. av kontanter og kontantekv. 31.12	16 056 053	12 672 740		



Link Medical AS

Noter 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Morselskapet har ingen egen omsetning, men benyttes til omfordeling av kostnader i konsernselskapene. Nettoeffekten av disse vises via andre driftskostnader i selskapsregnskapene.

Finansinntekter

Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursdifferanser resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet basert på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til poster ført direkte mot egenkapitalen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.



Link Medical AS

Noter 2024

Regnskapsprinsipper forts.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50% eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres som utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, realisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Markedsbaserte finansielle omløpsmidler er vurdert til virkelig verdi. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



Link Medical AS

Noter 2024

Regnskapsprinsipper forts.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører de økonomiske rettigheter og forpliktelser til selskapet (finansiell leasing), aktiveres under bygninger, maskiner, inventar o.l. og medtas som forpliktelse under langsiktig gjeld til nåverdien av minimumsleien. Driftsmidlet avskrives over antatt økonomisk levetid, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad. Operasjonelle leieavtaler utgiftsføres løpende.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene klassifiseres som lønns- og personalkostnader. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Link Medical AS

Noter 2024

Note 1 Inntekter

Tabellen nedenfor viser ulike inntektstyper fordelt på geografi, basert på det landet kundene er lokalisert i.

Morselskap

Forvaltningshonorar	2024
Norge	11 360 808
Sverige	17 717 506
Danmark	7 025 908
Tyskland	1 221 897
UK	610 948
Finland	610 948
Sum	38 554 290

Konsern 2024*

	EU/Europa	Nord-Amerika	Asia	Sum
Kliniske studier (KS)	76 982 434	50 961 642	613 771	128 557 848
Regulatorisk virksomhet (RV)	84 216 987	160 158	0	84 377 145
Sum	161 199 421	51 121 801	613 771	212 934 993

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

Transaksjoner med nærstående parter:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
a) Salg av tjenester				
- Administrative tjenester	38 554 290	35 464 686	72 654 036	70 929 372
- Prosjekttimer	0	0	45 826 864	32 129 599
Sum salg av varer og tjenester	38 554 290	35 464 686	118 480 900	103 058 971
b) Kjøp av tjenester				
- Administrative tjenester	34 054 921	35 464 686	72 654 036	70 929 372
- Prosjekttimer	0	0	45 826 864	32 129 599
Sum kjøp av varer og tjenester	34 054 921	35 464 686	118 480 900	103 058 971

Alle transaksjonene er mellom heleide selskap i konsemet.



Link Medical AS

Noter 2024

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, godtgjørelse til revisor og leieavtaler

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Lønninger	0	0	146 970 384	159 726 505
Arbeidsgiveravgift	0	0	6 146 618	7 073 134
Pensjonskostnader	0	0	2 409 307	2 717 919
Andre ytelser	0	0	972 879	873 164
Sum	0	0	156 499 188	170 390 722

Selskapet har ikke ansatte. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 128 årsverk.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	3 631 227	0
Pensjonsutgifter	273 259	0
Annen godtgjørelse	12 981	0

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret i morselskapet.

Carl Göransson tok over som daglig leder i Link Medical Research AS 07.04.25. Sissel Lønning Andresen var ansatt i Link Medical Research AS i 2024 og fungerte som daglig leder i Norge, Sverige, Tyskland og UK. I Danmark var Lone Dyrbye daglig leder frem til og med desember 2024.

Det foreligger ikke forpliktelser til å gi særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold/ verv for ledende ansatte.

Ledende ansatte har avtale om bonus basert på resultatmål.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	247 425	819 372
Andre tjenester	50 000	195 899
Sum honorar til revisor	297 425	1 015 271

Leieavtaler

Beskrivelse	Leieperiode	Årlig leie
Husleie, Link Medical Research AS	31.05.2029	1 770 000
Husleie, Link Medical Research AB (Malmö)*	31.10.2024	1 532 480
Husleie, Link Medical Research AB (Solna)**	31.01.2025	2 291 140
Husleie, Link Medical Research AB (Uppsala)	31.12.2026	2 985 372
Husleie, Link Medical Research Aps**	31.03.2025	1 988 317

* Leieavtalen er terminert

** Leieavtalen er fornyet, men ikke vesentlig i årene fremover



Link Medical AS

Noter 2024

Note 4 Obligatorisk tjenstepensjon

Selskapet er ikke pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets norske konsernselskap oppfyller kravene etter denne loven. Det er kun lønns- og pensjonskostnader i Link Medical Research AS. Pensjonsordningen i Link Medical Research omfatter 37 personer.

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskap

Link Medical AS har ingen driftsmidler.

Konsern	Inventar	Datautstyr	Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	2 637 982	5 509 445	38 850	8 186 276
Tilgang kjøpte driftsmidler	373 403	115 885	0	489 288
Avgang solgte driftsmidler		0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	3 011 385	5 625 330	38 850	8 675 564
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	(2 999 263)	(4 540 360)	0	(7 539 623)
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	12 122	1 084 970	38 850	1 135 941
Årets avskrivninger	446 559	184 171	0	630 730
Årets nedskrivninger	0	0	0	0
Forventet økonomisk levetid	5 år	3-5 år	0 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Avskrives ikke	

Immaterielle eiendeler

Morselskap/konsern	Systemutvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 490 914	1 490 914
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 490 914	1 490 914
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	(496 971)	(496 971)
Akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12	0	0
Reverserte nedskrivninger pr. 31.12	0	0
Balanseført verdi pr. 31.12	993 943	993 943
Årets avskrivninger	496 971	496 971
Årets nedskrivninger	0	0
Forventet økonomisk levetid	3 år	
	Lineær	



Link Medical AS

Noter 2024

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Betalbar skatt	0	0	0	0
Endring utsatt skatt	(447 871)	(1 177 021)	(939 748)	(2 971 172)
Kostnadsførte skatter LMR AB			(116 749)	877 292
Kostnadsførte skatter LMR ApS				
Kostnadsførte skatter LMR GmbH			1 337	1 170
Kostnadsførte skatter LMR Ltd				
Sum skattekostnad	(447 871)	(1 177 021)	(1 055 160)	(2 092 710)
Beregning av årets skattegrunnlag:				
Resultat før skattekostnad	(30 647 295)	(5 350 093)		
Permanente forskjeller	28 611 519	0		
Endring i midlertidige forskjeller	0	0		
Mottatt konsemsbidrag	2 681 328			
Anvendelse av fremførbart underskudd	(645 553)			
Årets skattegrunnlag	0	(5 350 093)		
Oversikt over midlertidige forskjeller:				
Fordringer	0	0		
Varer	0	0		
Anleggsmidler	0	0		
Pensjoner	0	0		
Gevinst- og tapskonto	0	0		
Underskudd til fremføring	(5 135 897)	(5 781 450)		
Sum	(5 135 897)	(5 781 450)		
22% utsatt skatt	(1 129 898)	(1 271 919)		

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

Avstemming av årets skattekostnad	Morselskap
	2024
22% skatt av resultat før skatt	(6 742 405)
22% av permanente forskjeller	6 294 534
Beregnet skattekostnad	(447 871)

Effektiv skattesats 1 %



Link Medical AS

Noter 2024

Note 7 Fordringer og gjeld

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Andre langsiktige fordringer	0	0	1 002 639	0
Sum	0	0	1 002 639	0

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0	2 562 304	0
Sum	0	0	2 562 304	0

Pantstillelser	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Gjeld sikret ved pant	0	0	550 000	2 750 000

Balanseført verdi pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	0	0	11 842 722	7 903 227
Driftstilbehør	0	0	423 434	191 334
Aksjer	0	0	0	0
Sum	0	0	12 266 156	8 094 561

I det svenske datterselskapet Link Medical Research AB er det gjort en vurdering av avsetning til tap på deres kundefordringer mot kunden Imcyse SA som har foretatt en frivillig rekonstruksjon:

Basert på manglende fremgang, fortsatt fravær av en betalingsplan og tidligere kommunikasjon, vurderer vi at det foreligger betydelig usikkerhet knyttet til realiseringen av fordringen. Vi anser det som sannsynlig at full betaling ikke vil finne sted, men at en del av fordringen potensielt kan bli tilbakebetalt.

Vi har derfor valgt å nedskrive fordringen med 30 prosent. Dette er basert på at det ikke foreligger noen indikasjoner på at kundens økonomiske situasjon har bedret seg, samt på tilbakemeldinger fra rekonstruksjonsrådgiveren de siste månedene.

Vi anser at en nedskrivning på 30 prosent er en konservativ, men rimelig vurdering av kredittrisikoen, og at det ikke finnes noen informasjon som tyder på at estimatet er vesentlig feil. En ny nedskrivningsvurdering vil bli gjennomført så snart ny informasjon foreligger.



Link Medical AS

Noter 2024

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Land	Kontor	Eierandel	St.andel
Link Medical Research AS	Norge	Oslo	100 %	100 %
Link Medical Research AB*	Sverige	Uppsala	100 %	100 %
Link Medical ApS	Danmark	København	100 %	100 %
Link Medical GmbH	Tyskland	Berlin	100 %	100 %
Link Medical Research Limited	UK	London	100 %	100 %

* Link Medical Research AB har også filial i Finland.
Investeringene vurderes etter kostmetoden.

Link Medical AS har stilt morselskapsganti for datterselskapet Link Medical Research AB som garanterer for videre drift av datterselskapet i 12 måneder etter avleggelsen av årsregnsapet 2024.

Investeringer etter kostmetoden

Selskap	Egenkapital	Resultat 2024	Balansført
	2024		verdi
Link Medical Research AS	10 703 858	(1 744 778)	5 813 130
Link Medical Research AB (SEK)	5 022 933	(4 824 816)	13 498 589
Link Medical Aps (DKK)	(3 919 684)	(3 417 479)	6 023 091
Link Medical GmbH (EUR)	851 820	276 687	0
Link Medical Research LTD (GBP)	1 095 165	42 415	0
Sum			<u>25 334 810</u>

Note 9 Bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	Morselskap		Konsern	
	2024	2023	2024	2023
Skattetrekksmidler	0	0	1 699 568	1 766 289
Trekkrettigheter				
Ubenyttet kassekreditt	0	0	1 622 316	3 265 750

Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Aksjekapital	Antall	Pålydende
Ordinære aksjer	12 000 000	2 400 000	5
Sum	<u>12 000 000</u>	<u>2 400 000</u>	

Bobcat Holding AS eier alle aksjene i selskapet.



Link Medical AS

Noter 2024

Note 11 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	12 000 000	1 413 130	(4 509 531)	8 903 599
Årets resultat	0	0	(30 199 424)	(30 199 424)
Mottatt konsemsbidrag	0	0	2 091 436	2 091 436
Egenkapital pr. 31.12	12 000 000	1 413 130	(32 617 519)	(19 204 389)

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01	12 000 000	1 413 130	(28 122 124)	(14 708 994)
Årets resultat	0	0	(18 038 370)	(18 038 370)
Mottatt konsemsbidrag	0	0	2 091 436	2 091 436
Valutadifferanser	0	0	(1 892 460)	(1 892 460)
Egenkapital pr. 31.12	12 000 000	1 413 130	(45 961 518)	(32 548 388)

Note 12 Fortsatt drift

Egenkapitalen i morselskapet Link Medical AS er negativ med kr. 19 204 389.

Aksjekapitalen er dermed tapt og styrets handleplikt har inntrådt.

Bobcat Holding AS som eier alle aksjene i Link Medical AS har stilt tilbakeståelseserklæring for gjelden Link Medical AS har til Bobcat Holding AS. Gjelden til Bobcat Holding AS utgjør kr. 28 000 000 pluss påløpte renter på kr. 1 576 128. Denne erklæringen sikrer at Link Medical AS kan fortsette sin drift uten risiko for avvikling de neste 12 måneder etter regnskapsavleggelsen.

Erklæringen gjelder inntil alle krav fra eksterne kreditorer mot Link Medical AS er oppfylt.

På bakgrunn av overnevnte legges forutsetningen om fortsatt drift til grunn.